HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN PHÚ TÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

S Ố :U  /N Q -H Đ N D Phú Tân, ngày 01 tháng 11 năm 2024

NGHỊ Q U Y ẾT
về việc xác nhận kết quả bầu bổ sung chức danh ủ y  viên ủ y  ban nhân

dân huyện Phú Tân khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ TÂN KHÓA XII,
KỲ HỌP THỨ MƯỜI BỒN (CHUYÊN ĐÈ)

Căn cứ Luật Tô chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm
2015; Luật sửa đôi, bô sung một so điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật
Tô chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định sổ 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của
Chính phủ quy định sô lượng Phó Chủ tịch ủy ban nhân dân và quy trình, thủ
tục bâu, từ chức, miên nhiệm, bãi nhiệm, điêu động, cách chức thành viên ủy
ban nhân dân;

Xét Tờ trình sổ 2236/TTr-HĐND ngày 25 tháng 10 năm 2024 của Chủ
tịch Uy ban nhân dân huyện vê việc giới thiệu nhân sự bầu bổ sung chức danh
Uy viên Uy ban nhân dãn huyện Phủ Tân khóa XII, nhiệm kỳ 2021 -  2026•
Báo cáo thảm tra của Ban Pháp chê Hội đông nhân dân huyện và ỷ  kiến thảo
luận của đại biêu Hội đồng nhân dãn huyện tại kỳ họp;

Căn cứ biên bản kiêm phiếu bầu bổ sung chức danh ủy viên ủy ban
nhân dân khoả XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 tại kỳ họp thứ mười bổn (chuyên đề)
Hội đông nhân dân huyện Phú Tản ngày 01 thảng 11 năm 2024.

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu bổ sung chức danh ủ y  viên ủ y  ban nhân
dân huyện Phú Tân khóa XII, nhiệm kỳ 2021 -  2026 đối với ông Trần Tấn
Lọi -  Trưởng phòng Nội vụ huyện.

Điều 2. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện khóa XII
nhiệm kỳ 2021 -  2026, kỳ họp thứ mười bốn (chuyên đề) thông qua ngày 01
tháng 11 năm 2024 và có hiệu lực kể từ ngày thông q u a ./.ố ^ ^

QUYÉT NGHỊ:

Nơi nhận:
-  Thường trực HĐND, UBND tỉnh;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- Thường trực Huyện ủy;
- TT.HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;
- Các vị đại biểu HĐND huyện;
- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- Cống Thông tin điện tử huyện;
- TT.HĐND, UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

Huỳnh Thành Danh